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Toimintakertomus 1.1.- 31.12.2012 
 

Yleistä 
 

Haminan Hywät Asukkaat ry liitettiin yhdistysrekisteriin 14.10. 2002, joten yhdistys vietti kymmenvuotisjuh-
liaan vuonna 2012. Yhdistyksen tarkoituksena on vaalia historiallisten esikuvien tai tyylien mukaisten asu-
jen, välineiden ja esineiden historiaa ja edistää niiden tuntemusta. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 
järjestää kursseja, seminaareja, näyttelyitä sekä muita erilaisia keskustelu- ja huvitilaisuuksia. Yhdistyksen 
toimintaan kuuluu myös yhteistyö muiden historiaa harrastavien yhdistysten kanssa sekä historian tutkimi-
nen käytännön harjoittelulla. 

 

Hallitus 2012 
 

Hallitus valittiin vuosikokouksessa 29.3. 2012 Varuskuntakerholla ja se järjestäytyi seuraavasti 18.4. 2012. 

 

varsinaiset jäsenet    

Puheenjohtaja  Jaana Peltola 

Varapuheenjohtaja Inkeri Rahikka 

Sihteeri  Taina Parikka 

Rahastonhoitaja  Marja-Leena Tamminen 

Pauliina Sakki  

varajäsenet 

Anneli Lappalainen 

Niilo Siro – yhteyshenkilö Asekerho 93 

 

Varsinaiseksi toiminnantarkastajiksi valittiin Kirsi Savolainen ja Marja-Liisa Turkia ja varatoiminnantarkasta-
jiksi Tuula Kantola ja Anna-Liisa Lavila. 

 

Yhdistyksen kokoukset ja jäsenistö 

 

Kokoukset  

 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 29.3.2012. Hallitus kokoontui toimikauden aikana 
kymmenen kertaa. Lisäksi puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja edustivat yhdistystä kahdeksassa tans-
siaispalaverissa Haminan Seudun Tanssijoiden kanssa. 

 

Yhdistyksen jäsenet 

 

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 48 jäsentä, joista noin puolella on krinoliinirooli ja empirerooli sekä 
kymmenkunta muuta hahmoa. Yhdistykseen ei liittynyt uusia jäseniä, eikä kukaan eronnut. 

 

Talous 

 

Yhdistys rahoittaa toimintaansa jäsenmaksuilla (20 euroa/jäsen) sekä esiintymiskorvauksilla. Tilinpäätös oli 
toimintavuonna tappiollinen. Matkailudraamojen elävöityksiä tilattiin kesällä 2012  aiempaa vähemmän, 
mikä vähensi esiintymistuottoja. Yhdistys tarjosi jäsenilleen juhlavuoden kunniaksi piknik-tarjoilun ja ohjel-
man sekä osallistui tanssiaiskortin kustannuksiin. Myös yhdistyksen internet-sivujen uudistaminen muodos-
ti huomattavan menoerän. Talous heikkeni verrattuna edelliseen tilikauteen. 
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Toiminta 
 

Omat tapahtumat 

 

Yhdistys järjesti 10-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi piknikin Kesäpuistossa 16.6.2012. Piknikille osallistui 15 
yhdistyksen jäsentä, joista suurin osa oli pukeutunut roolipukuun. Piknikillä nautittiin luonnollisesti omiakin 
eväitä, mutta yhdistys oli tilannut maahanmuuttajayhdistys Rodnikilta tarjoilun, johon sisältyi mm. piirakoi-
ta, hedelmiä ja raparperijuomaa. Rodnik myös esitti venäläisiä kansanlauluja ja –tansseja perinneasuissaan 
haitarin säestyksellä. 

 

Syyskesällä yhdistys ryhtyi järjestämään illallistanssiaisia yhdessä Haminan Seudun Tanssijoiden kanssa 
vuoden 1812 hengessä. Tuolloinhan ns. Vanha Suomi liitettiin osaksi Suomen suuriruhtinaskuntaa. Markki-
nointi-/rahankeruutempaukset poikivat arpajaiset torille sekä Tanssii torvien tahdissa-esityksen Raatihuo-
neentorille Valojen yönä 14.9.2012. Haminan Seudun Tanssijat tanssivat poloneesin Kaponieeri Seitsikon 
tahdittamina ja Hywät Asukkaat jakoivat yleisölle Jaana Peltolan tuottamaa ja PainoKotkan sponsoroimaa 
markkinointimateriaalia. 

 

Illallistanssiaisiin Varuskuntakerholla 11.9.2012. osallistui 18 yhdistyksen jäsentä. Ennen tanssin alkua yh-
distys vietti pienimuotoisen pikkujoulun, jonka yhteydessä yhä toiminnassa mukana olevia perustajajäseniä 
(12) muistettiin vapauttamalla heidät jäsenmaksusta vuonna 2013.  

 

Esiintymiset 

 

Maksulliset esiintymiset 

 

Maaseutufoorumi kutsui yhdistyksen edustajia kertomassa toiminnastaan ja esittämässä pienen hupailun 
Elävä maaseutu-tapahtumassa Kuusankoskella 18.4.2012.  

 

MonicaTours välitti tai matkanjärjestäjä tilasi suoraan yhdistykseltä kesän aikana opastuselävöityksiä Kaup-
piaantalomuseoon kaikkiaan 11 ryhmälle. Ohjelmistossa vuorottelivat Hupakot, Rouvain rauhantunnustelut 
ja Tapainturmelusta. 

 

Virolahdella muisteltiin heinäkuussa Venäjän viimeisen keisarin Nikolai II:n kesävierailuja. Tämä aiheutti 
arvonnousua myös yhdistyksen porvarillisissa hahmoissa. Noin kymmenen hengen joukko hylkäsi hetkeksi 
krinoliininsa ja pukeutui sadan vuoden takaisen muodin mukaan esiintyäkseen keisariperheen jäseninä ja 
hoviväkenä retkellä keisarin huvipuistoon 12.7. ja Golf Suomessa 100 vuotta-tapahtumassa 29.7. Molempi-
en tapahtumien pääorganisaattorina toimi Siru Ahopelto. 

 

Muutaman vuoden tauon jälkeen kävi kutsu myös Taavetin historialliseen linnoitukseen Marttilankylän 
markkinoille 28.7., jonne osallistui kymmenkunta jäsentä empirepuvuissaan. Kuljetus järjestyi yhteisellä 
bussilla Asekerho 93:n edustajien kanssa. 

 

Elokuun illat-kartanomusiikkitapahtumassa 17.-19.8. yhdistyksemme jäsenet toimivat tutusti lipunmyyjinä 
ja kukkaistyttöinä yhteensä seitsemässä konsertissa. Valojen yönä 14.9. kolme yhdistyksen jäsentä vuorot-
teli kaupunginmuseon kävijälaskijoina. 

 

Maksuttomat esiintymiset 

 

Haminan matkailu järjesti 4.1. venäläisen joulutapahtuman, jossa yleisöä ihastutti myös pari yhdistyksen 
jäsentä. Helmikuun 23. päivänä kaikki kynnelle kyenneet historialliset yhdistykset Suomessa kokoontuivat 
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toreille ja turuille kunnioittamaan Ruotsin uuden kruununprinsessan syntymää. Asekerho 93 huolehti kun-
nialaukauksesta Raatihuoneentorilla, mutta paikalla oli myös pieni joukko Hywiä Asukkaita.  

Huhtikuussa käynnistyi Kalevalaisten Naisten järjestämä kartanoluentojen sarja, jossa yhdistys toimi yhteis-
työkumppanina tarjoamalla luentoyleisölle asianmukaista silmäniloa. Jokaiselle luennolle osallistui kolme 
virallista edustajaa, jotka saivat korvaukseksi ilmaisen kahvitarjoilun. Heidän lisäkseen jokaisella luennolla 
oli myös useita muita jäseniä, jotka olivat pukeutuneet tilaisuuteen omaehtoisesti. Luentoja käytiin kuule-
massa Pyhtään Patruunantalossa 25.4., Karhulan hovissa 9.5., Poitsilan kartanossa 23.5. ja Virolahden Har-
jussa 6.6. 

 

Jamilahden kansanopiston musiikkiteatterilinjan vastaava opettaja Hannele Kainulainen toivoi yhdistykseltä 
ohjelmaa kansanopistopäivien oheen 11.5. Yleisölle tarjoiltiin pikakurssi kartanon historiaan, Rouvain rau-
hantunnusteluja sekä yhdistyksen esittely. 

 

Toukokuun 21. päivänä koko kaupunki oli Kesätuulella. Kehittyvä Hamina-yhdistys järjesti purjelaiva Sedo-
vin Haminan vierailun oheen kevättapahtuman, joka piti sisällään mm. Hywien Asukkaiden muotinäytöksen 
torin ohjelmalavalla. Osa muotinäytöksen osanottajista löysi myös satamaan vievään bussiin ja kävi ihastut-
tamassa nuoria meripoikia. 

 

Vehkalahden kotiseutumuseolla vietettiin kotiseutujuhlaa 16.6., jonne eksyi 10-vuotispiknikin jälkeen joku-
nen Hywä Asukaskin ihmettelemään mm. raudantekoa. 

 

Kymmenvuotisjuhlan kunniaksi elomarkkinakulkueeseen 9.8. haettiin näyttävyyttä hevosista. Kulkueeseen 
osallistui neljäntoista Hywän Asukkaan lisäksi keisari hevosineen, neljä vapaaehtoista ratsukkoa  sekä kah-
det kiesit, joista toiset tilattiin Harjusta, toiset Merja Visurilta Reitkallista. Panostuksesta huolimatta par-
haan ryhmän voitto jäi saavuttamatta... 

 

Draamaryhmän esiintymiset 

 

Kansalaisopiston Hywien Asukkaiden Draamaryhmä jatkoi harjoituksiaan torstai-iltaisin Kauppiaantalomu-
seon Mattilassa. Kevätlukukaudella 17.1.-25.4. harjoitustunteja kertyi yhteensä 39 ja syyslukukaudella 
13.9.-13.12. 36 tuntia. Draamaryhmä ei saanut esiintymiskorvauksia, mutta matkakulut korvattiin joissain 
tapauksissa. 

 

Draamaryhmä esiintyi 8.2. Kotkan seurakuntakeskuksessa sotaorvoille, jotka saivat nähdäkseen Piikojen 
pestuuta ja Hupakoita. Kutsun esitti sotaorpojen edustaja tuttavalleen Draamaryhmässä. 

 

Kolme draamalaista vieraili Poitsilan ja Hovinsaaren kouluissa Kymijoen nuorisoyhdistyksen Koti kylässä-
hankkeen yhteydessä 21.-22.3 teettämässä oppilaille mm. improvisaatioharjoituksia. 

 

Draamaryhmän kevätnäytelmä Ihmeellinen asia sai ensi-iltansa Kaupunginmuseon vintillä 19.4. Yrjö Veijo-
lan 1910 kirjoittama huvinäytelmä perustuu tiettävästi tositapahtumiin. Ihmeellinen asia esitettiin myös 
hoivakoti Hoivarannassa 24.4. ja Jamilahden kansanopiston toveripäivillä 26.5.  

 

Kaupungin kulttuurin järjestämällä Kulttuuria kylissä-bussikiertueella 17.6. olivat mukana myös Draama-
ryhmän Hupakot. Heidät nähtiin (kylläkin eri kokoonpanolla) myös Mäntlahdessa Kylä maailmassa-
tapahtumassa 21.7. sekä Seniorien kulttuurikahvilassa 30.10.   

 

Syyskausi kului satuillen. Elsa Beskowin Täti Vihreä, Ruskea ja Sinipunainen kertoivat edesottamuksistaan 
esikoulu- ja päiväkotiryhmille satupäivänä 18.10 Kauppiaantalomuseon hellahuoneessa. Tädit karauttivat 
lisäksi satukiertueelle 1.11. Kannusjärvelle ja Vilniemelle kulttuurisihteerin toiveesta. Kauppiaantalomuseon 



Haminan Hywät Asukkaat ry                      TOIMINTAKERTOMUS 

 4 

joulutapahtumassa, Annan Narinkoissa, 8.12. tädit Vihreä, Ruskea ja Sinipunainen lukivat satuja omasta 
joulunvietostaan sekä Kuusesta ja Tähtisilmästä.  

 

Tiedottaminen 

 

Yhdistys aloitti syksyllä 2012 internet-sivujensa uudistamisen. Sivujen suunnittelu ja toteutus tilattiin Inno-
wiselta, mutta tekstisisältöjen laatiminen jaettiin muutamien hallituksen jäsenten kesken. Sivut löytyvät 
entisestä osoitteestaan: www.haminanhywatasukkaat.fi. 
 
Yhdistyksen tiedotusta varten hankittiin uusi puhelin. 
 
 
Haminassa 28.2.2013 
 
 
 
Jaana Peltola  Taina Parikka 
puheenjohtaja  sihteeri 
 

 


